  Revision 1.4
  ZK7606-BK00-Axxx | B17, ENP-Leitung, PUR, 3 G 1,5
mm² + (1 x 4 x AWG22), schleppkettentauglich, key 2
(230 V AC)
 B17, Vierkantflansch, gerade, lang, Buchse+Stift, 2+PE+4 Pin, EtherCAT-kodiert – RJ45 + 3 x offenes Ende, 8-polig
 Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Ethernet) 60 V DC -

 - B17 3 Pin 1,5 mm² und B17 3 Pin 2,5 mm² sind nicht steckkompatibel
Einbaumaße
Bestellangaben Länge
ZK7606-BK00-A005 0,50 m
ZK7606-BK00-A010 1,00 m
Zubehör
ZS7200-B001 Schutzkappe B17, Kupplung/Flansche, Kunststoff, IP 67, VPE = 10 Stück
ZS7200-B002 Schutzkappe B17, Kupplung/Flansche, Metall, IP 67, VPE = 5 Stück
ZS7200-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, rot, VPE = 10 Stück
ZS7200-B006 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7200-B007 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, blau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B008 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grün, VPE = 10 Stück
ZS7200-B015 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, orange, VPE = 10 Stück
ZS7200-B016 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grau, VPE = 10 Stück
 Beckhoff®, TwinCAT®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®, XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die
Verwendung anderer in dieser Dokumentation enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.
   © Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 02/2021
   Die Informationen in dieser Druckschrift enthalten lediglich allgemeine Beschreibungen bzw. Leistungsmerkmale, welche im konkreten Anwendungsfall nicht immer in der beschriebenen Form zutreffen bzw. welche sich durch